§.3. Et nihilominus, quod si novum debitum, etiam elapsis dictis sex mensibus, archivationem, indicatio-nem, & descriptionem hujusmodi subsequentibus, ad effe-ctum antiquum debitum extinguendi, reportata per no-vum creditorem jurium cessione creari contigerit: Con-

*Ampliæ
Constitutiō
ad alios casas
ne hic empref-
for.*

stitutio prædicta, cum inde secutis chirographis, quoad novum debitum hujusmodi, prout etiam ne publica fides eludatur, quoad loca Montium, tam haec tenus erecta, quæ pro tempore erigenda, etiamli illorum erectiones, quas imposterum, nisi sufficien tali significatione, & pensata qualitate, & quantitate bonorum, quatenus opus sit, cau-tione tam pro fructibus, quam pro sorte principali datis, & concurrentibus urgentissimis causis, ac de consensu ad successiones, fideicomissa, & primogenituras vocato-rum, & in eisdem, ac aliis præmissis quomodocumque interesse habentium consensu, ac illa pro tempore con-sequi, & obtinere debentum evidenti utilitate concedere nullo modo intendimus: & aliæ à Nobis, vel Successo-ribus Nostris Rom. Pontificis, quos in eandem sententiam ituros arbitramur, per subreptionem & obreptionem emanatas, & extortas, nullas, & nullius roboris, ac momenti fore, esse & censeri, nullique suffragari posse, & debere, ac si concessio non esset, etiam decernimus, in dicto Archivio non annotata, neque præsentata fuerint, in omnibus, & per omnia locum habere, & servari debe-re: neconon quod pro omnibus, & singulis quomodocumque creatis, & undecimque provenientibus debitis, eorumque satisfactione super omnibus bonis eajuscumque ge-neris, non vinculatis, sed liberis, ac etiam super bonorum vinculatorum, etiam in Archivio descriptorum, ad eos qui contraxerunt debita spectantibus fructibus eoru vita durante, juxta iuris communis dispositionem, sed & par-te super ipsis bonis vinculatis, & ut præfetur descriptis, siquidem debita fuerint de Sedis Apostolicæ licentia, cum derogatione vinculatorum hujusmodi contracta, in vim dictæ constitutionis, & juxta illius formam procedi possit, & debet: eademque constitutionem, & chirogra-pha, pupillos, & alias omnes personas, quantumvis privi-legiatas prædictas, non solum activè, sed etiam passivè, in prædictis constitutione, & chirographis comprehen-sas fuisse, & comprehendendi debere, eiidem auctoritate, & tenore similiter declaramus, & decernimus.

§.4. Sicque, & non aliæ in præmissis omnibus, & fini-gulis per quocumque Judices ordinarios, & delegatos, formam judi-cavias auctoritate fungen, etiam causatum Palatii Apo-stolici Auditores, ac S.R.E.Camerarium, alioque Cardi-nales, etiæ de Latere Legatos, & Prolegatos, dictæque Se-dis Nuntios, & eorum Curia Camere prefata gene-rali Auditorem ac Thesaurarium, & br̄hidentes Cle-micos, sublata eis, & eorum cuiilibet quavis alteri judi-candi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judi-

Contra bane

formam judi-

cari prohibito-

re

cari, & defensari debere, ac quicquid secus super his à litterarum Originalibus appensis, delato anatis, illorumque quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignorantiter contigerit attentari, iuratum etiam decernimus.

*Cognitis
dengis.*

§. 5. Non obstante pie memorie Pii Pape IV. etiam prædecessoris nostri de rebus intercessis dictis Camera quomodolibet concernent, in eadem Camera registran. & insinuan. ac predicta Clementis, cui quad partem, ut praesertim moderatam, correctam, & limitatam, necon chirographia predictis, illis aliis semper, & perpetuò in suo robore permanens, specialiter, & expressè, Motu, Scientia, & potestatis plenitudine hujusmodi, harum serie derogamus, alisque constitutionibus & ordinacionibus Apostoli ac omnibus illis, que dictus Clemens prædecessor in dicta ejus constitutione voluit non obstat, ceterisque contraria quibuscumque.

§. 6. Ut autem in bonis, vinculatis succedere debentium, & aliorum quorumcumque indemnitatii facilis consulatur: volumus, & statuimus unicuique, etiam interesse non habenti, cuilibet videlicet de populo licere fideicommissa, & cuiuscumque tenoris vincula, aliqua praemissa in Archivio prædicto exhibere, & bona vinculata indicare, ac describi facere, & talem exhibitionem, indicationem, & descriptionem pro debitis factis per sex menses exinde subsequen. etiam ab iis qui exhibitionem, indicationem, & descriptionem facere non curavissent, ad effectum præmissorum sufficere. Itaut feme facta exhibito, indicatio, & descriptio semper, & in futurum perpetuis futuris temporibus contra quocumque interesse habentes suffragentur.

§. 7. Necnon dilectum filium modernum, & pro tempore existentem dicti Archivii Conservatorem ad librum particularem, in cuius una nomina, & cognomina fidei-committentia, & alijs disponen. in altera vero partibus loca nominativi, & bona fideicommissi, & aliis vinculis supposita fideliter, sub literis Alphabetti annotata reperiantur: palam, & publicè habendum, ac tam illum, quam omnia, & singula Instrumenta, Testamenta, & alia praemissa concernent, in dicto Archivio nunc, & pro tempore insinuata, seu ad custodien. tradita, indicata, & descripta, omnibus, & singulis de illis notitiam habere, eaque legere volentes exhibendum, & illum copiam potentibus concedendum, competenti mercede respectivè recepta, omni mora, & dilatione positosis, teneri.

§. 8. Utque presentes, & in eis contenta ad omnium notitiam ducantur, & ne aliquis de eis ignorantiā prætendere possit, mandamus quod eisdem presentes per aliquem, seu aliquos ex Curforibus nostris ad Ecclesie Lateranen. & Basilica Principes Apostolorum de Urbe, & Cancellaria Apostolice valvas, ac in acie Campi Flore affigantur, & publicentur, & cum inde annoverbuntur, ea cum exempla in eisdem locis affixa dimittantur: que sic publicata, & affixa omnes, & singulos quos conceruent, perinde attiçant, & arcent, ac si tenuique illum personatis intimata, & notificata fuissent.

§. 9. Utque illarum transumptis etiam impressis, & faglio alicuius personae in dignitate Ecclesiastica constituta munis, & manu alicuius Notarii publici subscrispsis eadem prorsus fides adhibetur, que presentibus adhiberetur, si forent exhibite, vel ostendit.

§. 10. Nulli ergo omnino hostinum licet hanc paginam decretorum, declarationum, moderationis, correctionis, limitationis, derogationis, voluntatis, statutis, & mandati nostrorum infringere, vel ei ausa temerario contrarie. Si quis autem hoc attentare presumperit, indignationem omnipotens Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, die 22. Septembris 1631. Pont. nostri anno 9.

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno 1631.*

*Dat. P. An. 9.
die 22. Sept.*

*Publicitario
anno*

Nos, & quicunque Romanos Pontifices prædecessores nostros in concordibus Fidem Catholicam, illiusque propagatioñem, & sancte Inquisitionis officium præfatum, præsertim quod ea, qua in Congregationibus fandi officii, & de propaganda fide coram Nobis tractari solent, hancen edita, omnes, & singulos, tam S. Benedicti, Cisterciens, Praemonstraten, S. Antonii de Sancto Antonio Viennen, & Societatis Iesu præfatorum, quam quorumcumque aliorum Ordinum, Congregationum, Societatum, & Institutorum professores omnino comprehendant, perinde ac si præfati, & aliis quantumlibet privilegiati, in eis nominatim expressi fuissent.

§. 1. Edenda verò in posterum per Nos, & Romanos Pontifices successores nostros, tam in favorem præfatae Fidei Catholicæ, illiusque propagationis, & sancti Officii Inquisitionis præfati, quam super quacumque alia re, negotio, seu materia Constitutiones, dispositions, & ordinationes hujusmodi, similiter omnino comprehendant præfatos corundem Ordinum, Congregationum, Societatum, & Institutorum professores, nisi in edendis Constitutionibus hujusmodi specialiter, & expresse excipiatur, etiam ipsi privilegiati forent magis speciali nota, & expressione digni, cisque privilegia, gratiae, & indulta, à Sede Apostolica præfata, etiam sub quibuscumque tenoribus & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque effaciotoribus, & insolitis clausulis, ac iritantibus, & aliis decretis, etiam Motu, scientia, ac de potestatis plenitudine similibus, & consistorialiter, etiam contemplatione, vel ad instantiam Imperatoris, Regum, & aliorum Principum, tam per viam mere concessionis, quam communicationis, & alias quomodolibet concessis respectivè sint, quorum, seu quarum vigore, vel prætextu sint excepti, seu se minimè comprehendi prætendant in Constitutionibus generalibus, vel aliis non facientibus plenam, & exprellam corum mentionem.